MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
REITORIAREITORIA

Edital de Chamada Pública Nº 06/2022/PROEX/IFG

Seleção Simplificada de bolsistas  para o projeto “Consolidação de Ambiente  Promotor de Inovação no IFG”

Aprovado no Edital de “Apoio a iniciativas de criação, estruturação e fortalecimento  de ambientes e mecanismos de

inovação RFEPCT – EDITAL SETEC/MEC 84/2021

A Pró-Reitoria de Extensão no uso de suas atribuições divulga o resultado das Etapas 1 e 2 (Coeficiente de Rendimento Escolar e

Redação) referente a seleção dos bolsistas para atuarem no projeto  “Consolidação de Ambiente Promotor de Inovação no IFG”.

Segue abaixo a relação dos candidatos classificados para a Etapa 3 - Entrevista, assim como, a data, o horário e o local da

entrevista.

Centro de Referência em Pesquisa e Inovação / Escritório de Estímulo às Incubações

Candidato Situação da Inscrição
Data da

Entrevista

Horário da

Entrevista
Local da Entrevista

Bruno de Araújo Alves

Classificado.

Selecionado para a

etapa de entrevista.

22/06/2022 14:30h
meet.google.com/oid-wxkn-kyh

Jean Ramos de Moraes

Sodré

Classificado.

Selecionado para a

etapa de entrevista.

22/06/2022 11:40h
meet.google.com/xvg-ezsa-fcz

João Pedro Cezário

Campos

Classificado.

Selecionado para a

etapa de entrevista.

22/06/2022 15h meet.google.com/qmw-kteq-cuu

Elenice Rabelo Costa

Classificado.

Selecionado para a

etapa de entrevista.

22/06/2022 15:20h meet.google.com/bcn-vkcf-uwi

Núcleo Incubador – Câmpus Águas Lindas

Candidato Situação da Inscrição
Data da

Entrevista

Horário da

Entrevista
Local da Entrevista

Carolyne

Oliveira Dias

Classificado.

Selecionado para a

etapa de entrevista. 21/06/2022 10:30h

Google Meet

Link enviado para o celular

informado pelo discente.

Letícia Mota

Ribeiro

Classificado.

Selecionado para a

etapa de entrevista. 21/06/2022 10:45h

Google Meet

Link enviado para o celular

informado pelo discente.

Emily Cristins Ferreira

Salazar

Classificado.

Selecionado para a

etapa de entrevista. 21/06/2022 11h

Google Meet

Link enviado para o celular

informado pelo discente.

Bruna Vanusa

Batista De

Lima

Classificado.

Selecionado para a

etapa de entrevista. 21/06/2022 11:15h

Google Meet

Link enviado para o celular

informado pelo discente.

Eunice Hevelly

Alves de

Almeida

Classificado.

Selecionado para a

etapa de entrevista. 21/06/2022 11:30h

Google Meet

Link enviado para o celular

informado pelo discente.

Maria eduarda

Machado dos

Santos

Classificado.

Selecionado para a

etapa de entrevista. 21/06/2022 11:45h

Google Meet

Link enviado para o celular

informado pelo discente.

Alana Cristina Alves

Classificado. Não foi

selecionado para a

etapa de entrevista.

- - -

Josirene Ribeiro

Florêncio

Classificado. Não foi

selecionado para a

etapa de entrevista

- - -

Lucivanda Carvalho

Moraes

Classificado. Não foi

selecionado para a

etapa de entrevista.

- - -

Nicole Jhenifer

Ferreira Da

Silva

Classificado.

Selecionado para a

etapa de entrevista. 21/06/2022 12h

Google Meet

Link enviado para o celular

informado pelo discente.

Guilherme

Fagundes dos

Santos

Classificado.

Selecionado para a

etapa de entrevista. 21/06/2022 12:15

Google Meet

Link enviado para o celular

informado pelo discente.

Núcleo Incubador – Câmpus Aparecida de Goiânia

Candidato Situação da Inscrição
Data da

Entrevista

Horário da

Entrevista
Local da Entrevista

Karla Katiuska Batista

Santos

Classificado. Selecionado

para etapa de entrevista.
21/06/2022

17h20-

17h30
https://meet.google.com/bdz-gavi-

mjk

Caio Branquinho

Xavier

Classificado. Selecionado

para etapa de entrevista.

21/06/2022 17h30-

17h40

https://meet.google.com/bdz-gavi-
mjk

Maria de Fatima

Souza de Almeida

Classificado.Selecionado

para etapa de entrevista.
21/06/2022

17h40-

17h50 https://meet.google.com/bdz-gavi-
mjk

Vitória Souza de

Almeida

Classificado.Selecionado

para etapa de entrevista.
21/06/2022

17h50-

18h00

https://meet.google.com/bdz-gavi-
mjk

Antony Guilherme

Rodrigues

Albuquerque

Classificado. Não

atendimento ao item

2.3.1 do edital.

21/06/2022 ___ ___

Denise Marinho de

Souza

Eliminado (a). Não

atendimento ao item

2.3.1 do edital.

21/06/2022 ___ ___

Mirciliana Souza de

Almeida

Eliminado (a). Não

atendimento ao item 2.4

do edital.

21/06/2022 ___ ___

Núcleo Incubador – Câmpus Cidade de Goiás

Candidato Situação da Inscrição
Data da

Entrevista

Horário da

Entrevista
Local da Entrevista

Alan kenedy silva

de oliveira

Classificado. Selecionado

para etapa de entrevista
21/06/2022 15 a 15:10 h

meet.google.com/jfo-ogne-njn

Gabriel Antonio

Pereira Tavares

Classificado. Selecionado

para etapa de entrevista
21/06/2022 15:10 a 15:20 h

meet.google.com/jfo-ogne-njn

Samylla cristine

Pereira de Souza

Classificado. Selecionado

para etapa de entrevista
21/06/2022 15:20 a15:30 h

meet.google.com/jfo-ogne-njn

Núcleo Incubador – Câmpus Formosa

Candidato Situação da

Inscrição

Data da

Entrevista

Horário da

Entrevista
Local da Entrevista

Mariana de Moura Vaz

Silva

Classificado.
Selecionado para

etapa de entrevista

22/06/2022 09h00-09h20
https://meet.google.com/anp-

ffmr-pwp

Lucas da Silva Rodrigues

Classificado.
Selecionado para

etapa de entrevista

22/06/2022 09h20-09h40
https://meet.google.com/anp-ffmr-

pwp

Laís Oliveira de Jesus

Silva

Classificado.
Selecionado para

etapa de entrevista

22/06/2022 09h40-10h00
https://meet.google.com/anp-ffmr-

pwp

Bianca Alves dos Santos

Classificado.
Selecionado para

etapa de entrevista

22/06/2022 10h00-10h20
https://meet.google.com/anp-ffmr-

pwp

Jiovanna Soares

Rodrigues

Classificado.
Selecionado para

etapa de entrevista

22/06/2022 10h20-10h40
https://meet.google.com/anp-ffmr-

pwp

Luiz Fellipe Grandotto

Viana

Classificado.
Selecionado para

etapa de entrevista

22/06/2022 11h00-11h20
https://meet.google.com/anp-ffmr-

pwp

Victor Rodrigues dos

Santos

Classificado.
Selecionado para

etapa de entrevista

22/06/2022 11h20-11h40
https://meet.google.com/anp-ffmr-

pwp

Marco Antonio Gomes

Oliveira

Eliminado (a). Não

atendimento ao item

4.4. do edital

____ ____ ____

Keila Carlos dos Reis

Eliminado (a). Não

atendimento ao item

4.4. do edital

____ ____ ____

Aline Maria dos Santos

Rodrigues da Rocha

Eliminado (a). Não

atendimento ao item

2.31. do edital

____ ____ ____

Priscila valdelice Matias

de Lima

Eliminado (a). Não

atendimento ao item

4.4. do edital

____ ____ ____

Giovana dos Santos

Cardoso

Eliminado (a). Não

atendimento ao item

4.4. do edital

____ ____ ____

Núcleo Incubador – Câmpus Goiânia

Candidato
Situação da

Inscrição

Data da

Entrevista

Horário da

Entrevista
Local da Entrevista

João Lucas Costa Perfeito

Classificado.
Selecionado

para a etapa de

entrevista.

21/06/2022 17h https://meet.google.com/drr-uzah-hta

Samara Araújo de Brito

Classificado.
Selecionado

para a etapa de

entrevista.

21/06/2022 17:10h https://meet.google.com/drr-uzah-hta

Maria Eduarda Alves de

Sousa

Classificado.
Selecionado

para a etapa de

entrevista.

21/06/2022 17:20h https://meet.google.com/drr-uzah-hta

Jessyca Oliveira Nunes

Classificado.
Selecionado

para a etapa de

entrevista.

21/06/2022 17:30h https://meet.google.com/drr-uzah-hta

Jacilene Rodrigues de

Oliveira

Classificado.
Selecionado

para a etapa de

entrevista.

21/06/2022 17:40h https://meet.google.com/drr-uzah-hta

Hellen Cristine da Silva

Ribeiro

Classificado.
Selecionado

para a etapa de

entrevista.

21/06/2022 17:50h https://meet.google.com/drr-uzah-hta

Isabella Lissa Ferreira

Souza

Classificado.
Selecionado

para a etapa de

entrevista.

21/06/2022 18h https://meet.google.com/drr-uzah-hta

Kevyn Marques dos Santos

Classificado.
Selecionado

para a etapa de

entrevista.

21/06/2022 18:10h https://meet.google.com/drr-uzah-hta

Fabiana Carvalho Machado

Classificado.
Selecionado

para a etapa de

entrevista.

21/06/2022 18:20h https://meet.google.com/drr-uzah-hta

Thaynara Procópio

Gonzaga

Classificado.
Selecionado

para a etapa de

entrevista.

21/06/2022 18:30h https://meet.google.com/drr-uzah-hta

Katiele Ribeiro Oliveira

Classificado.
Selecionado

para a etapa de

entrevista.

21/06/2022 18:40h https://meet.google.com/drr-uzah-hta

Allane Gabriela Benicio

Medrado

Classificado.
Selecionado

para a etapa de

entrevista.

21/06/2022 18:50h https://meet.google.com/drr-uzah-hta

Paula Neris dos Santos

Inscrito (a).

Não foi

selecionado

para a etapa de

entrevista.

Daybson Martoni Rodrigues

Junior

Inscrito (a).

Não foi

selecionado

para a etapa de

entrevista.

Juno Martins Silva

Inscrito (a).

Não foi

selecionado

para a etapa de

entrevista.

Susley paula Pinheiro da

Silva

Inscrito (a).

Não foi

selecionado

para a etapa de

entrevista.

João Pedro Gonçalves de

Oliveira

Inscrito (a).

Não foi

selecionado

para a etapa de

entrevista.

Bruno Gama Duarte

Inscrito (a).

Não foi

selecionado

para a etapa de

entrevista.

Eliézer Cândido

Nascimento

Inscrito (a).

Não foi

selecionado

para a etapa de

entrevista.

Débora Rodrigues

Gonçalves

Inscrito (a).

Não foi

selecionado

para a etapa de

entrevista.

Daniela da Silva Costa

Inscrito (a).

Não foi

selecionado

para a etapa de

entrevista.

Kaliagna de Azevedo Rocha

de Carvalho

Inscrito (a).

Não foi

selecionado

para a etapa de

entrevista.

Fernanda Adorno

Inscrito (a).

Não foi

selecionado

para a etapa de

entrevista.

Bruno Pereira Lima

Inscrito (a).

Não foi

selecionado

para a etapa de

entrevista.

Núcleo Incubador – Câmpus Uruaçu

Candidato
Situação da

Inscrição

Data da

entrevista

Horário da

entrevista
Local da entrevista

Mariane Silva Lopes

Classificado.
Selecionado para a

etapa de entrevista.

21/06/2022 13:00 Sala 3T-02 (Sala dos núcleos)

Eduardo Delfino de Oliveira

Classificado.
Selecionado para a

etapa de entrevista.

21/06/2022 13:15h Sala 3T-02 (Sala dos núcleos)

Stanisley Souza Reges

Classificado.
Selecionado para a

etapa de entrevista.

21/06/2022 13:30 Sala 3T-02 (Sala dos núcleos)

Rodrigo Carvalho de Brito

Classificado.

Selecionado para a

etapa de entrevista.

21/06/2022 13:45h Sala 3T-02 (Sala dos núcleos)

Marcus Vinícius Moreira Dos

Santos Silva

Classificado.
Selecionado para a

etapa de entrevista.

21/06/2022 14h Sala 3T-02 (Sala dos núcleos)

Izadora Pinheiro Santos

Classificado.
Selecionado para a

etapa de entrevista.

21/06/2022 14:15h Sala 3T-02 (Sala dos núcleos)

Mário Glauko Cordeiro Queiroz

Classificado.
Selecionado para a

etapa de entrevista.

21/06/2022 14:30h Sala 3T-02 (Sala dos núcleos)

Divina Gonçalves Leite

Classificado.
Selecionado para a

etapa de entrevista.

21/06/2022 14:45h Sala 3T-02 (Sala dos núcleos)

Higor Ataides Macedo

Classificado.
Selecionado para a

etapa de entrevista.

21/06/2022 15h Sala 3T-02 (Sala dos núcleos)

Walbert Christofher Brito Borges

Inscrito (a). Não foi

selecionado para a

etapa de entrevista.

Hub de Inovação – Câmpus Jataí

Candidato
Situação da

Inscrição

Data da

Entrevista

Horário da

Entrevista
Local da Entrevista

Anna Gabriella Assis

Vilela

Classificado.
Selecionado para

etapa de entrevista

21/06/2022 15h30min

meet.google.com/ewo-yooe-ugh

Clinton Rodrigues de

Souza

Classificado.
Selecionado para

etapa de entrevista.

21/06/2022 16h meet.google.com/ewo-yooe-ugh

	Documento assinado eletronicamente por: